РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛ Е Н И Е

от      19.09.2018 г.                           с. Ербогачен				     № _218-п__

О внесении изменений в Постановление
администрации МО «Катангский район»
№ 99-п от 29.03.2018 г. «О создании комиссии по
подготовке и проведению пробной переписи
населения  2018 года на территории Катангского
района Иркутской области»

[bookmark: sub_980]Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации № 58-р от 22 января 2018 года о проведении пробной переписи и руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [image: ][image: ]Внести изменения в Постановление администрации МО «Катангский район» № 99-п от 29.03.2018г. «О создании комиссии по подготовке и проведению пробной переписи населения 2018 года на территории Катангского района Иркутской области», изложив приложение №2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО «Катангский район» и муниципальном вестнике МО «Катангский район».

И.о. главы администрации
МО «Катангский район»				                                                   С.Ю. Гаврин

Список рассылки:
- в дело
- управление экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»
- уполномоченному по вопросам переписи - Васильевой Татьяне Николаевне

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника юридического отдела
администрации МО «Катангский район»					      С.П. Кабакова
Дата_________

Т.В. Игнатьева
8(39560)21530
	Приложение № 2
к Постановлению администрации
МО «Катангский район»
№  _218-п_ от _19.09.2018 г.__

Состав комиссии по подготовке и проведению пробной переписи населения 2018 года на территории Катангского района Иркутской области

Председатель комиссии:
Чонский Сергей Юрьевич – Мэр МО «Катангский район»

Заместитель председателя:
Гаврин Сергей Юрьевич  – заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»

Члены комиссии:
Щеглова Юлия Юрьевна – начальник ОУМИ администрации муниципального образования «Катангский район»
Инешина Наталья Викторовна – начальник Отдела по обслуживанию заявителей в с. Ербогачен (по согласованию)
Гавриленко Дарья Михайловна – начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район»
Светлолобова Светлана Анатольевна – начальник финансового управления администрации МО «Катангский район»
Каненкина Юлия Евгеньевна - начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политики и спорту администрации МО «Катангский район»
Лагунов Руслан Александрович – временно исполняющий обязанности начальника ГУ МВД России ПП (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» (по согласованию)
Зарукин Николай Михайлович – начальник ФГКУ-14 ОФПС по Иркутской области ПЧ-42 по охране с. Ербогачен (по согласованию)
Юрьева Елена Владимировна – библиограф Центральной районной библиотеки МКУК «Катангская ЦБС»
Юрьев Василий Евгеньевич – Глава Ербогаченского МО
Сизых Александр Викторович – Глава Непского МО
Свистунов Александр Анатольевич – Глава Преображенского МО
Сафонов Николай Рафаилович – Глава Подволошинского МО
[bookmark: _GoBack]Васильева Татьяна Николаевна – Уполномоченный по вопросам переписи

Ответственный секретарь:
Горбунова Екатерина Николаевна – начальник управления экономическим развитием и социальной политики администрации муниципального  образования «Катангский район»

image2.jpg

image1.jpg